
発金健福第 170- 号 

令和 7 年 11 月 25 日 

（2025 年）     

関係事業所 様（各位） 

公益財団法人金沢健康福祉財団 

金沢市在宅医療･介護連携支援センター 

センター長 大野 秀棋 

                                                               （公印省略） 

 

「在宅医療と介護の連携に関するアンケート」について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から、当センターの事業推進に格別のご協力を賜りお礼申し上げます。 

 さて、当センターでは、金沢市から委託を受けて、医療介護連携の進捗状況を確認するた

め、３年ごとに「在宅医療と介護の連携に関するアンケート」（一斉調査）を実施しており、 

今回は、「介護報酬改定」「ACP 情報について」「医療 DX」に関する設問を設けて、今後の

施策の展開へと活かしていきたいと考えております。 

つきましては、ご多忙の中恐縮ではございますが、本調査の趣旨をご理解いただき、  

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

（調査結果は取りまとめて当センターホームページで公開させていただきますが、各事業

所から回答のあった個別のデータにつきましては開示いたしません。） 

 

【回答にあたってのお願い】 

 

〇 回答は、「いいがいネット」ホームページ（「いいがいネット」からのお知らせ）に 

回答用の記事を掲載しておりますので、そちらからご回答下さい。  

                                

〇 回答の際、事業所の種類は  該当職種番号  を選択願います。                      

       

〇 回答期限 令和７年１２月２５日（木） までにご回答願います。 

 

 〇 不明点等ございましたら、下記までご連絡願います。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

公益財団法人金沢健康福祉財団 

 金沢市在宅医療･介護連携支援センター（いいがいネット）担当 川村 島津 中森  

TEL 076－222－0172 FAX 076－222－0025 Ｅメール：e-gai-net@kfz.jp 

ホームページ https://www.kanazawa-kenko-plaza.or.jp/12-2e-gai-net 

☞「いいがいネット」で検索 

（いいいがいネットホームページ用ＱＲコード） 

https://www.kanazawa-kenko-plaza.or.jp/12-2e-gai-net

